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List do Parafian i Gości

Ukochani Moi Parafianie!

Szanowni Goście!

 

W tym tygodniu 20 sierpnia minęły trzy lata, kiedy wróciłem do Was do służby na Chwałę Pana jako proboszcz. To symboliczne trzy lata,

kiedy wraz z Wami i z Waszą pomocą przemieniam oblicze tej Parafii.

Dziękuję przede wszystkim za ożywienie duszpasterskie, za obecność w Liturgii Kościoła, we wszelakich odsłonach i ceremoniach.

Dziękuję za Kurs Alfa, za spotkania modlitewne i wspólnotowe. Dziękuję, że w naszej Parafii jest Wspólnota Dobrego Pasterza. Dziękuję,

że przyjmuje Ona również osoby spoza Parafii, za wszelki trud prowadzenia kursu Alfa, spotkania, śpiew podczas Mszy świętej. Dziękuję

Różom Różańcowym za wytrwałą modlitwę, Margaretkom za wspieranie mnie w działaniach modlitwą. Cieszę się, że nasz zespół „+…

zacznij żyć” z taką pasją i radością prowadzi nas przez śpiew do uwielbienia Pana Jezusa. Jaką radością przepełnione jest moje serce, gdy

posługują w naszej Parafii „Zbudowani na Chrystusie”. Wiecie, jak bardzo „głodni” jesteśmy śpiewu, tym bardziej pełni szczęścia są wierni

uczestniczący na Mszy św. o godzinie 13.00. Dziękuję Oli, że gromadzi i prowadzi Biedronki - czekamy na nowych kandydatów do

śpiewania w tej scholii. Jestem ogromnie wdzięczny za obecność i pomoc naszym Radom Parafialnym. Dziękuję zwłaszcza za ogromne

zaangażowanie z powodu mojego jubileuszu. Robert ze swoją firmą i przy wsparciu Moniki wybudowali taki ołtarz, że przeszedł do historii.

Bardzo dziękuję. Dziękuję naszym Szafarzom za Ich posługę - już dzisiaj mogę napisać, że będziemy mieli dwóch nowych szafarzy -

niebawem zaczynają formację. Dziękuję lektorom i ministrantom - to jest moja duma być z Wami przy ołtarzu. Bądźcie jak najczęściej.

Dziękuję Grupie Synodalnej za prowadzenie PioKawki. Stała się ona ważnym miejscem do spotkań i wspólnych radości. Za chwilę ruszają

popołudnia dla seniora i „BookCrossing Isabel Madrycka” - dziękuję Ani i Dance, że przez wakacje uporządkowały książki.

Przez ostatnie trzy lata nasza kaplica zmieniła oblicze. Symbolicznie 20 sierpnia zakończyliśmy metamorfozę prezbiterium. Dziękuję

każdemu z osobna za pomoc, ofiary te małe i duże. Te składane na konto parafialne, osobiście, czy na tacę. Dziękuję, że przez ten czas

trzech lat udało się sprawić, aby prezbiterium było „czytelne” w swoim sakralnym znaczeniu i nade wszystko na Chwałę Bożą. Jestem

ogromnie wdzięczny za pomoc w pracach. Choć często o tym nie mówię, możecie być pewni, że noszę dla Was wdzięczność w swoim sercu

i zachowuję w pamięci. Wiem ile osób i ile czasu poświęciło dla Pana Jezusa i naszej wspólnoty. Jestem pewny Bożej odpłaty. Dziękuję

Pani Magdzie za Jej artyzm i charyzmę, Sławkowi i Jego pracownikom za poświęcenie i to, że Im w ogóle się chciało z Sierakowic

przyjeżdżać i pracować. Dziękuję naszej Pani Kwiaciarce – Barbarze z naszej Kwiaciarni za „obłędne” dekoracje. Dziękuję naszej Drukarni

Belka – Panu Kazimierzowi i jego żonie Ewie, za wszystko, co drukują dla nas - tego przez rok nazbiera się sporo.

„Nie ma przypadkowych spotkań w naszym życiu. Każdy napotkany człowiek jest lekcją, sprawdzianem lub wyjątkowym prezentem” –

dlatego cieszę się, że tyle „wyjątkowych prezentów” podarował mi Bóg przez te ostatnie trzy lata.

Umacniajmy nasze relacje z Jezusem Chrystusem Królem Wszechświata i z naszą Parafią, żeby nigdy nie zabrakło wiary, nadziei i miłości.
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Z Bożym błogosławieństwem

x. wojciech korzeniak
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